

حسن یزدانی شایعه خداحافظی اش را رد کرد

کیهانی: کتف یزدانی

۵ بار در فینال در رفت

این برد به من نجسید چون او مصدوم بود

رمضانوف: یزدانی اسطوره است

درخشش ایرانی‌ها در المپیک تمامی ندارد

گامیک تکواندو به اوج با نقره بر خورداری

ساعتی: دختران زجر زیادی برای مدال المپیک کشیدند

نقره بر خورداری برایم طلاست

واکنش سرمربی تیم ملی تکواندو زنان

مداح: شایستگی دختران ایران به جهان ثابت شد

درخشش نابودگر ایرانی



حباب لیگ حرفه‌ای عربستان ترکید

بحران کمبود ستاره برای رویاپردازی سعودی‌ها



مسیر نگران کننده ستاره ازبک

از اورونوف محافظت کنید



بزودی سرپرست استقلال معرفی می‌شود

حضور دستیار خارجی نکونام در ابهام



قرارداد مهدی عیدی با پرسپولیس فسخ شد

نقطه پایان در ۲۵ سالگی

جوانان ایرانی بر قله افتخار ایستادند



استوارش دماوند

درخشش نابودگر ایرانی

آرین سلیمی تکواندوکار وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم با درخشش مقابل شاپینا از کراسی خود را به فینال المپیک پارسی رساند. او که با شکست حریفی قدرتمند به نیمه نهایی رسیده بود در این مرحله به رغم سن کم بزرگی کرد و ۱۰۲ حریف کرواوش را شکست داد تا شاهکار تکواندو در شایب چانگ پارسی تکمیل شود.

آرین سلیمی آخرین تکواندوکار ایرانی در وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم روی شایب چانگ آمد تا مأموریت هوگوپوشان در پارسی را تمام کند. آرین سلیمی بعد از ۲ نقره ناهید گیانی و مهران بر خورداری و برنز مینا نعمت‌زاده می خواهد حسن ختاسی خوش برای تکواندو رقم بزند. او در دور اول به راحتی نیکیتا رافالوویچ



ازبکستانی دازنده زکیننگ ۷ دنیا را در دور اول به راحتی نیکیتا رافالوویچ

جوانان ایرانی بر قله افتخار ایستادند

استوار مثل دماوند

امیرحسین زارع جوان با اخلاق ۱۲۵ کیلوگرمی کشتی آزاد در رقابت فینال مقابل گنو پتروشویلی از گرجستان با نتیجه نزدیک ۹-۱۰ مغلوب شد و مدال سیمین رقابت‌های المپیک پارسی را به گردن آورد.

پتروشویلی که دارنده ۹ مدال جهانی المپیک است برای انتقام باخت تلخ مسابقات جهانی برابر زارع جوان با تاکتیکی متفاوت به روی تشک حاضر شد در سه دقیقه اول این دیدار پتروشویلی در یک غافلگیری با فن پیچ کمر ۴ امتیاز از امیرحسین پیش افتاد و

انتقام سخت عموزاده از قهرمان جهان در نیمه نهایی المپیک

رحمان بی رحم تر از همیشه

رحمان عموزاده کشتی گیر وزن ۶۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد با سه ضربه فنی به فینال این مسابقات راه پیدا کرد تا سومین فینالیست ایران در این بازی‌ها باشد. رحمان عموزاده که با دو برد عالی مقابل زی رفورد از آمریکا و اسلام دودایف به مرحله نیمه نهایی رسیده بود، در نیمه نهایی هم با نتیجه ۱۰ بر صفر اسماعیل موسکایف را از مجارستان شکست داد. قرعه‌کشی وزن ۶۵ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد برای ایران به نحوی بود که کمتر کسی تصور می‌کرد رحمان عموزاده با این قرعه بتواند به فینال راه پیدا کند. عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم برای رسیدن به فینال باید از سه قهرمان جهان عبور می‌کرد و به بهترین شکل ممکن این کار را انجام داد. رحمان عموزاده که این بار بی‌رحم‌تر از همیشه روی تشک مسابقات کشتی آزاد المپیک پارسی آمده بود، در اولین مبارزه خود زی

رفورد امریکایی را هشت بر صفر شکست داد و راهی یک چهارم شد. در این مرحله اسلام دودایف کشتی گیر روسی‌الاصل آلبانی رفت و خیلی راحت با نتیجه ۱۱ بر صفر این حریف را هم از پیش رو برداشت تا به دیدار انتقامی با موسکایف برسد. رحمان عموزاده و اسماعیل موسکایف مجارستانی در نیمه نهایی قهرمانی جهان سال گذشته هم با هم روبه‌رو شده بودند که آن مسابقه را رحمان باخته بود. در این مسابقه رحمان عموزاده در همان تایم اول با نتیجه ۱۰ بر صفر اسماعیل موسکایف را شکست داد تا رحمان عموزاده بدون دست دادن حتی یک امتیاز راهی مسابقه فینال شود. فینال وزن ۶۵ کیلوگرم عصر امروز یکشنبه بین رحمان عموزاده با کشتی گیر ژاپنی برگزای می‌شود. در وزن ۹۷ کیلوگرم احمد تاج‌الدین اف به فینال رسید

جوانان ایرانی بر قله افتخار ایستادند

استوار مثل دماوند

بلافاصله نتیجه کشتی ۱۰ بر یک کرد. در سه دقیقه دوم جوان رعنا کشتی آزاد ایران برای شاد کردن دل ملت ایران به آب و آتش زد اما با ناخوانمردی خود و تمارض قهرمان گرجستانی موفق نشد از سد حریف نامدار خود بگذرد و در نهایت با نتیجه ۱۰ بر ۹ این کشتی حساس را واگذار کرد. ورزشکاران ایران در چهاردهمین روز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پارسی در حاضر شد در سه دقیقه اول این دیدار جهان محو هنرنمایی فرزندان ایران زمین در فرانسه باشد. امیرحسین



که با این نتیجه امریعلی آذربیرا در جدول باقی ماند و برای کسب مدال برنز باید با کایل استایدر مبارزه کند.

خبر و مصاحبه

تقدیر معاون اول رئیس جمهور از کاروان ایران در پارسی

محمد رضا عارف: ورزشکاران ما اخلاقی و فنی درخشیدند

معاون اول رئیس جمهور از عملکرد ورزشکاران ایران در المپیک پارسی تقدیر کرد. محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور با تقدیر از عملکرد کاروان ورزشی در المپیک ۲۰۲۴ پارسی گفت: «ورزشکاران ما در المپیک در دو صحنه پیروز شدند. یکی صحنه رقابت بود که بنا بر گزارشی که مدیران اعلام کردند در خیلی از موارد برای اولین بار به پیروزی ما رسیدیم و فراتر از آن در صحنه اخلاق بود.» معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: «رفتار و کردار ورزشکاران ما جوانان هموطنی که به هر دلیل تصمیم به مهاجرت گرفتند باعث احساس غرور بود و پیام اخلاقی ورزشکاران عزیز ما این بود که وطن ما آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود را دارد. امیدوارم شاهد مهاجرت معکوس باشیم و افتخار خدمتگزاران به جوانان برجسته و زنده ما و هموطنانی که به هر دلیلی مهاجرت کردند را داشته باشیم.»

قرارداد سه ساله پرسپولیس با یک جوان

باشگاه پرسپولیس یک بازیکن جوان و آینده‌دار دیگر را به خدمت گرفت و عرفان شیروانی که در فهرست زیر ۲۳ سال قرار خواهد گرفت با عقد قرارداد سه ساله به عضویت پرسپولیس درآمد. البته این بازیکن که در پست مدافع راست بازی می‌کند حدود یک هفته قبل پرسپولیس شده بود اما قرارداد او دپروز رسمی شد.

قرارداد گندوز با پرسپولیس رسمی شد

دروازه‌بان فرانسوی - الجزایری پرسپولیس با حضور در باشگاه، قرارداد خود را به صورت فیزیکی امضا کرد. الکسیس گندوز که دپروز در تست پزشکی شرکت داشت، در ساختمان باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرد و پس از دیدار و ملاقات با مدیرعامل، اسناد قراردادی برای ارائه به سازمان لیگ و کنفدراسیون فوتبال آسیا را به امضا رساند. گندوز در فصل پیش رو، پیراهن شماره یک سرخ‌ها را به تن خواهد داشت.

جلسه درویش با گاریدو

خوان کارلوس گاریدو دپروز در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرد و با رضا درویش دیدار و گفت و گو داشت. دو طرف در جریان این ملاقات درباره اردوی تیم، وضعیت تیم، عملکرد بازیکنان از جمله بعضی جوان‌ترها که نظر سرمربی اسپانیایی را به خود جلب کرده‌اند، ادامه نقل و انتقالات، شرایط برگزاری مسابقات لیگ و وضعیت ورزشگاه‌ها گفت‌وگو و تبادل نظر داشتند.